
No 受付日 投函場所 内容 お返事

1 6月21日
花と緑の
館

バスの運転手さんの説明、とっても
楽しかった。何回も聞いているのに
その度に楽しい気分になれる。今日
も金倉山の名前を言って下さって嬉
しかった。私は子供の頃、毎日金倉
山を見て育ちました。山百合の咲く
頃、またバスでお会い出来ると良い
と思います。

この度はご来園いただき、誠にありがとうございます。ま
た、お褒めの言葉をいただき、スタッフ一同大変励みに
なっております。心より感謝申し上げます。お客様のまた
のご来園を心からお待ちしております。

2 6月28日 暖の館 遊具が楽しかったです。

この度はご来園いただき、誠にありがとうございました。
お客様の喜びや笑顔が、私どもスタッフにとって何よりの
励みでございます。
今後も、より良いサービスのご提供を目指し、本公園を
さらに多くの方にお楽しみいただけるよう努めてまいりま
す。
お客様のまたのご来園を心よりお待ちしております。

3 6月29日 暖の館
８歳以上の遊具が少ないから増やし
てほしい。

この度はご来園いただき、誠にありがとうございます。
いただいたご意見について今後の管理運営の参考にさ
せていただきます。お客様のまたのご来園を心よりお待
ちしております。

4 7月6日
ウェルカム
ゲート

７月6日に来園させていただきまし
た。ゲートで道を尋ねさせていただき
ました。臨機応変に対応して頂き、
無事に写真の場所にいけました‼本
当にありがとうございました。20歳の
記念写真のためにこちらに訪れたた
めとてもうれしく、安心しました。本当
にありがとうございました。

この度はご来園いただき、誠にありがとうございました。
そして、20歳のお誕生日、心よりお祝い申し上げます。
大切な記念日に越後丘陵公園をお選びいただき、スタッ
フ一同とても嬉しく思っております。
また、お目当てのお写真が無事に撮れたとのことで、私
たちも安心しました。
ぜひ、これからも特別な日や思い出づくりの場所として、
越後丘陵公園をご利用いただけますと幸いです。お客
様のまたのご来園を心よりお待ちしております。

5 記載なし
花と緑の
館

トイレがキレイ。涼しい。かき氷がお
いしい。楽しかったです。

6 記載なし
ウェルカム
ゲート

アジサイがとてもきれいでした！アイ
スがとても美味しかったです。

7 記載なし 暖の館 楽しかったー！新潟最高ー！

6月17日～7月14日のご意見へのお返事

この度はご来園いただき、誠にありがとうございました。
公園で楽しいひとときをお過ごしいただけたようで、ス
タッフ一同とても嬉しく思っております。
お客様のご来園を心よりお待ちしております。


